

Morten Ulrik Kramhøft ApS

c/o Morten Ulrik Kramhøft, Store Kongensgade 75C, 2. th., 1264 København K

CVR-nr. 20 75 11 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Ulrik Kramhøft ApS
c/o Morten Ulrik Kramhøft
Store Kongensgade 75C, 2. th.
1264 København K

CVR-nr.: 20 75 11 93
Stiftet: 2. marts 1998
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ulrik Kramhøft

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-95.001	-141.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-14.690
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-500.000
Andre finansielle indtægter	228.663	1.350.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.823</u>	<u>-27.362</u>
Resultat før skat	76.839	667.428
2 Skat af årets resultat	<u>-21.186</u>	<u>-287.405</u>
Årets resultat	55.653	380.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.690
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	293.513
Disponeret fra overført resultat	<u>-444.347</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	55.653	380.023

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>209.510</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.510</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.775.061</u>	<u>14.172.689</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.775.061</u>	<u>14.172.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.249</u>	<u>33.780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.060.820</u>	<u>14.206.469</u>
	Aktiver i alt	<u>14.320.820</u>	<u>14.466.469</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	13.343.486	13.787.833
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>13.968.486</u>	<u>14.014.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	122.241
Anden gæld	331.938	310.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.334</u>	<u>452.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.334</u>	<u>452.436</u>
Passiver i alt	<u>14.320.820</u>	<u>14.466.469</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.823	27.362
	<u>56.823</u>	<u>27.362</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	287.405
	<u>21.186</u>	<u>287.405</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	62.500
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	43.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	14.690
Årets tilbageførsler på afgang	0	-58.490
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	760.000	6.660.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-6.400.000
Kostpris 31. december 2016	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-500.000	-1.700.000
Årets nedskrivninger	0	-500.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	1.700.000
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	43.800
Resultatandel	0	-14.690
Andre reguleringer overføres til øverført resultat	0	-29.110
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	13.787.833	13.465.210
Årets overførte overskud eller underskud	-444.347	293.513
Andre reguleringer overføres fra reserve for nettoopskrivninger	0	29.110
	<u>13.343.486</u>	<u>13.787.833</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>